PREFEITURA NOVA VENÉCIA-ES

Comissão Especial Edital 022/2018 conf. Portaria Nº2085/2018

EDITAL N° 022/2018 DE NOVA CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR
ESPECIALISTA E SALA DE RECUSO APÓS NOTIFICAÇÃO
RECOMENDATÓRIA Nº 001/2019 MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria Nº 2085/2018 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Que em razão da Notificação Recomendatória nº 001/2019, do Ministério

Publico do Espírito Santo publicamos nova classificação dos candidatos ao

cargo de Professor Especialista e Sala de Recurso.

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova

Venécia, estando também disponível na internet, no site

www.novaveneica.es.gov.br.

Nova  Venécia  -  ES,  30  de  janeiro  de

2019.

JULIANA CALIMAN

Presidente da Comissão Especial

RUA SERGIPE, Nº 667 – MARGARETH – 29830-000 NOVA VENÉCIA –E.S. FONE: 3752-7729

HOME-PAGE HTTP://WWW.NOVAVENECIA.ES.GOV.BR E-MAIL: SEMENV9@YAHOO.COM.BR

PREFEITURA NOVA VENÉCIA-ES

Comissão Especial Edital 022/2018 conf. Portaria Nº2085/2018

NOVA CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR ESPECIALISTA E SALA DE RECUSO
APÓS NOTIFICAÇÃO RECOMENDATÓRIA Nº 001/2019 MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO(A)  DEFICIENTE

TEMPO DE SERVIÇO E

        TÍTULOS-TOTAL

 19º   REGINALDO DIONIZIO DA PAZ 63

NOVA CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR ESPECIALISTA E SALA DE RECUSO
APÓS NOTIFICAÇÃO RECOMENDATÓRIA Nº 001/2019 MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ES.

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A)

TEMPO DE SERVIÇO

        E TÍTULOS-TOTAL

 1º   ADRIANA ROCHA CANTÃO 67

  2º   NILDA CÔGO COLOMBI   63

 3º   ADELIA COUVE DA SILVA 63

  4º   LEONILDA MARRE BOM   63

 5º   TANIA MARIA DE ATHAYDE MENDES 63

  6º   MARINETE DA SILVA LOBACK   63

 7º   LUCINA LEITE BARROS MARIN 63

  8º   ELIANA ROLIM VILA NOVA   63

 9º   ADELIANA DAS GRAÇAS LIMA SCUZATTO 63

  10º   WANDERLEIA HAMMER LENKE   63

 11º   AILZA ALVES DOS SANTOS FARIA 63

  12º   WALDIMARA SONIA DOS SANTOS   63

     CONTARATO

 13º   ADENICE CAPPO VENTORIM 63

  14º   DEOLINDA FAZOLO BONINI   63

 15º   LUCIANA PAZITO 63

  16º   EDNEI DE PAULO   63

 17º   DIANA MAGNAGO 63

  18º   IDIFATIMA CARDOSO   63

 19º   REGINALDO DIONIZIO DA PAZ - PCD 63

  20º   DILMA DA SILVA CELLIA   63

 21º   JOELMA PEREIRA BARBOSA 63

  22º   GIULIANNA BERGAMIN BARLEZ   63

     SALVADOR

 23º   ADRIANA COSTA DA CUNHA SABINO 63

  24º   FRANCIELI MORRAO   63

 25º   JOSIANY DE OLIVEIRA TIGRE TRESSMANN 63

  26º   ROSANGELA BROZZIO FERRUGINE   63

     SCALZER

 27º   KARYSA EVANGELISTA HAIKAL 63

  28º   SINARA MARIA DEMUNER ROGIN   63

 29º   MIRIAN GETRUDES DO NASCIMENTO 63

     PEREIRA PINTO

RUA SERGIPE, Nº 667 – MARGARETH – 29830-000 NOVA VENÉCIA –E.S. FONE: 3752-7729

HOME-PAGE HTTP://WWW.NOVAVENECIA.ES.GOV.BR E-MAIL: SEMENV9@YAHOO.COM.BR

PREFEITURA NOVA VENÉCIA-ES

Comissão Especial Edital 022/2018 conf. Portaria Nº2085/2018

30º FERNANDA DOS SANTOS CORADINI 63

31º ROSANGELA ANDRELINO DA R. FARIAS 63

32º VANYA LUCIA CIMARELLE PAZITO 63

33º ELAINE TRESSMANN 63

34º LEILA MEDINA ARAUJO SANTOS 63

35º LUDMILA RODRIGUES DANIELETO 63

36º GIZELY GORONCI NOGUEIRA 63

37º MARINA RODRIGUES GOLTARA 63

38º POLIANE SOUZA DE PAULA TARTAGLIAS 63

 PARTELLI

39º QUEZIA BETZEL 63

40º NAIHARA PETERLI 63

41º CARINI FAGUNDES SCARDINI OLIVEIRA 63

42º JANIA MILANESE 63

43º KELLI CRISTINA DA CRUZ ALVES 63

 TARTAGLIA

44º DANIELLY FREISLEBEN 63

45º MAÍSA FRANKLIN 63

46º LUANA DE OLIVEIRA SUIM 63

47º DAINA TEIXEIRA MIOTO 63

48º ALINE CLAUDIO NATALE 63

49º DANIELA GOMES DE AGUIAR PEREIRA 63

50º ALINI SALVADOR CEZARIO MONTEIRO 63

51º MARCIELLE VENTORIM MARTINS 63

52º ILZA MARIA DOS SANTOS 62

53º ANDRESSA DA SILVA SANTOS 62

54º MIRELLE QUEIROZ MAZZALLA 61

55º ALINE PERUGGIA MANOEL 61

56º MARLUZA PEREIRA 60

57º VERENICE BETTIM 60

58º ELIANA MARIA KEPP 57

59º JULIANA ALBERTO 56

60º ELZABETH DA CONCEIÇÃO SALVADOR 55

 OLIOSI

61º GRAZIELA BANZZA FEITOSA BUSATTO 55

62º LUCILENY OLIOSI 53

63º MARIA DA PENHA SALES PELANDA 53

64º MARLI GONÇALVES BONONO 51

65º DANIELE SCARMPARLE TASSINARIO 51

66º ARIANE CAMPANA FERRARI 51

67º ERLI SCARDNINI RODRIGUES 50

68º NIDIA DA SILV GOUVEA 49

69º ROSANGELA RICARDO KRUGUEL 48

70º MARGARETH ROSA CALEGARI OLIOSI 48

71º NADIR DA CONCEIÇÃO HONORIA 48

72º MARILENE ARMANI FRIZZIERO 48

73º CRISTINA CLAUDIA FELIX 48

74º DULCINEIA SANTO LOPES BOZZETTI 48

75º ILZILANE RODRIGUES DA SILVA 48

76º LUANA COSTA KRUGUEL MASIERO 48

77º ANIELLY SILVA RIBEIRO 48

RUA SERGIPE, Nº 667 – MARGARETH – 29830-000 NOVA VENÉCIA –E.S. FONE: 3752-7729

HOME-PAGE HTTP://WWW.NOVAVENECIA.ES.GOV.BR E-MAIL: SEMENV9@YAHOO.COM.BR

PREFEITURA NOVA VENÉCIA-ES

Comissão Especial Edital 022/2018 conf. Portaria Nº2085/2018

78º MARIA APARECIDADE SEBIM 47

79º EDILUIZA AREZZI MACHADO 47

80º DILCEIA ANDRADE DA SILVA SANTANA 46

81º MICHELI NUNES RIGUETTI 46

82º ELIZABETH DRAGO SALVADOR 45

83º JANAYNA QUINQUIN TEIXEIRA 45

84º SUELEN PIOVESAN MILANEZ 45

85º TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA 45

86º DAYANE CALLEGARI SALVADOR 45

87º LETICIA PELUZIO SCARDNI 45

88º CLEIZE MARVEM BUTZKE 45

89º CARMEM AUGUSTA CAMPOS 43

90º MARIA TERESA PANCIERE 43

91º ELIZANGELA BATISTA DE AGUIAR 43

92º INEZ COTARATO 42

93º JANIA RIGHETTE 41

94º SIMONI LUDGERIODA SILVA 41

95º VANUZIA PINTO MARTINS 40

96º AMANDA CARDOSO DOS SANTOS SILVA 40

97º MARIA IVANILDA LIMA DA SILVA 39

98º ANGELA MARIA DE PAULA 39

99º AMELIA BERGER 39

100º MARILENE MACHA DO RAMOS 39

101º MARIA ONICE DOS SANTOS 39

102º ANDRESSA MORESCHI CORADINI 39

 MILANEZ

103º LUCIENE PEREIRA 39

104º ROSIANI DE LAIA MARTINS SGARIA 39

105º FABRICIA MAIER DE LIMA TESCH 39

106º JOCELI MACHADO VIEIRA 39

107º DARLIENE DE OLIVEIRA LIMA 39

108º LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 39

109º JANAINA LOVO SOUZA 39

110º FERNANDA PERICHI DE AURAUJO 39

111º JESSICA CEZANO CESCON 39

112º MARINEZ PANCIERE PEREIRA 38

113º JACKELINA LUGAO CASTELLAR 38

114º ALINE FRAIS LEBEN CIGUEIRA 38

115º POLLIANA Mª DE OLIVEIRA VIEIRA PRATTI 38

116º JOAO DA SILVA MEIRELES 37

117º JOLENI GABERT LINHAUS 37

118º JOSIELE KRAUSE CORREIA 37

119º LILIANE MENELLI DE AZEREDO 36

120º GERALDINHA GUEDES DO NASCIMENTO 35

121º IVONE RODRIGUES PEREIRA 35

122º POLIANA CARNILLE DA SILVA 35

123º ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 34

124º ANA PAULA ROCHA PETTENE 34

125º MARLY PEREEIRA JARDIM 33

126º MARIA APARECIDA FONTANA DA CUNHA 33

RUA SERGIPE, Nº 667 – MARGARETH – 29830-000 NOVA VENÉCIA –E.S. FONE: 3752-7729

HOME-PAGE HTTP://WWW.NOVAVENECIA.ES.GOV.BR E-MAIL: SEMENV9@YAHOO.COM.BR

PREFEITURA NOVA VENÉCIA-ES

Comissão Especial Edital 022/2018 conf. Portaria Nº2085/2018

 RIGO

127º MONIA CARLA CIBIEN 33

128º ELIANA GRUENEWALD NUCUM 33

129º FRANCIELLE CALENTE DIAS 33

130º ELIANA KIRMSE CHAGAS CANZIAN 32

131º ARLETE SEIBERT BRISQUE DA SILVA 29

132º LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 26

133º FABIANE COAN PUTTIM CUNHA 25

134º MARIA DAS GRAÇAS LOPES HERCULANO 24

135º ANA MARIA PEREIRA DE SOUZA 24

136º ROZIANE PANCERE 24

137º HELOIZA DE SÁ 24

138º ROGERIA MACHADO DE NOVAES HELMER 24

139º RENATA BURGARELLI PONTE 24

140º RENATA VASCONCELOS GONÇALVES 24

141º NATIANE MENDONÇA TEOTONIO 24

142º FERNANDA GUIDI BANDEIRA 24

143º THIERLI DOS SANTOS PEREIRA 24

144º CRISLAYNE FELIX GUERRA BONFANTE 24

145º LUZIA CHIARELLI 24

146º ELIENE DRAGO 23

147º MARINETE GOMES DA SILVA 23

148º JOSIANE DA SILVA MARTINS E LIMA 23

149º ELIANA BIRAL 23

150º DAIANA MEREILES 23

151º ALLINE CRUZ 23

152º SUELI GUALBERTO DA SILVA LIMA 23

153º KAROL ANNY POSSA DE SOUSA 23

154º LUDIMILA SOARES VIEIRA 23

155º LUCIA MARIA DE ALMEIDA 22

156º GLORIA NEUZA VIEIRA DE JESUS 21

157º EDNA JACOME BONIFACIO 21

158º CRISTINA CLAUDIA DE SOUZA 21

159º ADRIANA VIANA FERREIRA 20

160º NAJLA RANGEL CYPRIANO 20

161º LETICIA MOURA DA SILVA 20

162º HELLEN TONETTO DA SILVA 15

163º LUCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 11

164º BARBARA CHIARELLI 08

165º MARIA APARECIDA SCHMIDT FELICIO 06

166º CRISLAINE RAMOS DE OLIVEIRA 03

167º DEUMIRA SOARES DA CRUZ 45

168º IZAUTINA SOARES SANTOS SILVA 45

169º VIRGINIA FERREIRA DE ALMEIDA 45

170º AVILA DE LOURDES SANTOS DANIELETO 45

171º ESTER FLEGLER DE PAULA MARIANO 45

172º SOLANGE LOUBACK CUSTÓDIO ALMEIDA 45

173º EDILAINE PIN=ONTOCISKI KLITZKE 45

174º MARIANA MARIA MAURI CARAN 45

175º CHARLENE ADEODATO DOS SANTOS 45

RUA SERGIPE, Nº 667 – MARGARETH – 29830-000 NOVA VENÉCIA –E.S. FONE: 3752-7729

HOME-PAGE HTTP://WWW.NOVAVENECIA.ES.GOV.BR E-MAIL: SEMENV9@YAHOO.COM.BR

PREFEITURA NOVA VENÉCIA-ES

Comissão Especial Edital 022/2018 conf. Portaria Nº2085/2018

176º ADRIANA COUTINHO DOS SANTOS 42

 ZIMMER

177º THAYSNARA DA CRUZ MORELI PIMENTA 42

178º RENATA BIRAL DA SILVA 39

179º LUDIMILA RODRIGUES DANIEELETO 39
180º ELAINE DE BRITO SOUZA 32

181º SILVANA DE SOUZA MARRÉ FLEGLER 20

182º DAYANE CALÇLEGARI SALVADOR 26
183º CARMEN AUGUSTA CAMPOS  25
184º MARIA TEREZA PANCIERE 25
185º LETICIA PELUZIO SCARDINI 21
186º ELIZANGELA BATISTA DE AGUIAR 25
187º INEZ CONTARATO 18
188º VANUZIA PINTO MARTINS 39
189º SIMONI LUDGERIO DA SILVA 21
190º AMANDA CARDOSO DOS SANTOS SILVA 22
191º MARILENE MACHADA RAMOS 21
192º ANDRESSA MORESCHI CORADINI MILANEZ 21
194º LUCIENE PEREIRA 21
195º ROSIANI DE LAIA MARTINS SGARIA 21
196º JOCELI MACHADO VIEIRA 21
197º ARLIENE DE OLIVEIRA LIMA 21
198º LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 21
199º JANAINA LOVO SOUZA 21
200º FERNANDA PERUCHI DE ARAÚJO 21
201º JESSIC A CEZANO CESCON 21

202º
JACKELINA LUGÃO COSTELLAR
RODRIGUES 20

203º JOÃO DA SILVA MEIRELES 19
204º JOSIELE KRAUSE CORREIA 19
205º LILIANE MENELLI DE AZEVEDO 18

206º
MARIA APARECIDA FONTANA DA CUNHA
RIGO 15

207º MÔNICA CARLA CIBIEN 15
208º ELIANA GRUNEWALD NUCUN 9
209º FRANCIELLE C ALENTE DIAS 15
210º LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 25
211º MARINETE GOMES DA SILVA 5
212º ALINE CRUZ 5

RUA SERGIPE, Nº 667 – MARGARETH – 29830-000 NOVA VENÉCIA –E.S. FONE: 3752-7729

HOME-PAGE HTTP://WWW.NOVAVENECIA.ES.GOV.BR E-MAIL: SEMENV9@YAHOO.COM.BR